DECRETO Nº 127, DE 15 DE OUTUBRO DE 2012.

  “ Altera a composição da Comissão Municipal

de Emprego de Itapira, cujos membros foram

nomeados pelo Decreto 52/12”

ANTONIO CARLOS MARTINS, Vice-Prefeito Municipal
em  exercício, no uso de suas atribuições legais,

 D E C R E T A:

Art. 1º)   Os membros  representantes do Poder Público,

da Secretaria de Estado do Emprego e Relações do Trabalho, nomeados pelo Decreto

nº 52,  de 02 de maio de 2012,   para compor a Comissão Municipal de Emprego do

Município de Itapira passam,    a partir desta data,  a serem os seguintes:

 ........

1) Representantes do Poder Público:

a)   Secretaria de Estado do Emprego e Relações do Trabalho

Membro  Conselheiro: Wilson Gomes Vaz  - RG    nº.  4.286.843

Membro Suplente :  Banco do Povo Paulista – Rafael Augusto Simões – RG nº  26.396.017-1

 ..........

 ..........

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições contrárias.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em  15 de

outubro de 2012.

ANTONIO  CARLOS  MARTINS

    VICE-PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais e publicado no quadro de

editais na data supra..

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS